平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
【 連結 】平成22年７月５日付「子会社の解散および清算に関するお知らせ」のとおり、同日付で100%子会社阿童木（廊
坊）塗料有限公司（中国河北省）の解散を決定し、清算を進めてまいりましたが、本日までに、この清算による固定資産の
減損損失、たな卸資産の評価損、貸倒引当金繰入額、整理損失引当金繰入額など合計１億42百万円が確認できましたの
で当第２四半期連結累計期間の特別損失として計上いたしました。よって、平成23年３月期第２四半期および平成23年３

平成22年11月8日
各 位

上場会社名 アトミクス株式会社
代表者 代表取締役社長 小林 和幸
（コード番号 4625）
問合せ先責任者 常務取締役管理統括部長 喜多 幸一
（TEL 03-5297-1801）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月18日付「平成22年３月期 決算短信」で公表いたしました業績予想
を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,790 △10 △10 △40 △4.74
今回発表予想(B) 4,631 △7 △18 △82 △9.82
増減額(B-A) △158 2 △8 △42
増減率(%) △3.3 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

4,818 △5 △17 △42 △5.08

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,880 290 280 90 10.66
今回発表予想(B) 10,560 260 260 70 8.29
増減額(B-A) △320 △30 △20 △20
増減率(%) △2.9 △10.3 △7.1 △22.2
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

10,659 308 311 158 18.76

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,085 5 15 8 0.95
今回発表予想(B) 3,978 24 28 △119 △14.18
増減額(B-A) △106 19 13 △127
増減率(%) △2.6 383.6 87.7 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

3,958 31 35 22 2.71

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,020 290 310 150 17.77
今回発表予想(B) 8,990 300 320 50 5.92
増減額(B-A) △30 10 10 △100
増減率(%) △0.3 3.4 3.2 △66.7
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

8,813 352 381 △366 △43.41

月期の連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

【 個別 】同上の理由により、関係会社出資金評価損２億14百万円を当第２四半期の特別損失として計上いたしました。
よって、平成23年３月期第２四半期および平成23年３月期の個別業績予想を上記のとおり修正いたします。
 なお、この業績予想（修正）には、発表日現在（平成22年11月８日）において把握している同公司の清算に伴う損失等の
情報を含んでいます。今後、さらに清算を進める過程で新たな損失等が確認され、業績予想の修正が必要となる場合は、
速やかにお知らせいたします。

 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な
要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上